
 

CREET: O Fortuna 
 

1 
 

PROSTÝ ÚSPĚCH 
Dosáhnete právě toho, co je v sázce. Nic 
víc, nic míň. Popis průběhu a důsledků 
dodáváte zejména vy, coby hráč dané 
postavy. 

 
 
 
 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

4 
 

PROSTÝ ÚSPĚCH 
Dosáhnete právě toho, co je v sázce. Nic 
víc, nic míň. Popis průběhu a důsledků 
dodáváte zejména vy, coby hráč dané 
postavy. 

 
 
 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

7 
 

EFEKTNÍ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké 
drobné pro vás výhodné změny v okolí vaší 
postavy nebo v ní samé. Popis průběhu a 
důsledků dodáváte zejména vy, coby hráč 
dané postavy. 

Šrám 
 
 
 

 

CREET: O Fortuna 
 

2 
 

PROSTÝ ÚSPĚCH 
Dosáhnete právě toho, co je v sázce. Nic 
víc, nic míň. Popis průběhu a důsledků 
dodáváte zejména vy, coby hráč dané 
postavy. 

 
 
 
 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

5 
 

EFEKTNÍ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké 
drobné pro vás výhodné změny v okolí vaší 
postavy nebo v ní samé. Popis průběhu a 
důsledků dodáváte zejména vy, coby hráč 
dané postavy. 

Šrám 
 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

8 
 

EFEKTNÍ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké 
drobné pro vás výhodné změny v okolí vaší 
postavy nebo v ní samé. Popis průběhu a 
důsledků dodáváte zejména vy, coby hráč 
dané postavy. 

Šrám 
 
 

 

CREET: O Fortuna 
 

3 
 

PROSTÝ ÚSPĚCH 
Dosáhnete právě toho, co je v sázce. Nic 
víc, nic míň. Popis průběhu a důsledků 
dodáváte zejména vy, coby hráč dané 
postavy. 

 
 
 
 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

6 
 

EFEKTNÍ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké 
drobné pro vás výhodné změny v okolí vaší 
postavy nebo v ní samé. Popis průběhu a 
důsledků dodáváte zejména vy, coby hráč 
dané postavy. 

Šrám 
 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

9 
 

EFEKTNÍ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké 
drobné pro vás výhodné změny v okolí vaší 
postavy nebo v ní samé. Popis průběhu a 
důsledků dodáváte zejména vy, coby hráč 
dané postavy. 

Šrám 
 
 



 

CREET: O Fortuna 
 

10 
 

VÝJIMEČNÝ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké mírné 
pro vás výhodné změny v okolí vaší postavy 
nebo v ní samé. Popis průběhu a důsledků 
včetně mírné změny, dodáváte zejména vy, 
Vypravěč navíc dodá další drobnou změnu. 

Poranění 
 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

13 
 

VÝJIMEČNÝ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké mírné 
pro vás výhodné změny v okolí vaší postavy 
nebo v ní samé. Popis průběhu a důsledků 
včetně mírné změny, dodáváte zejména vy, 
Vypravěč navíc dodá další drobnou změnu. 

Poranění 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

16 
 

FAMÓZNÍ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké 
výraznější změny v okolí vaší postavy nebo 
v ní samé. Popis průběhu a důsledků včetně 
výraznější změny, dodáváte zejména vy, 
Vypravěč navíc dodá další mírnou změnu a 
spoluhráči drobnou změnu. 

Vážné zranění 
 
 

 

CREET: O Fortuna 
 

11 
 

VÝJIMEČNÝ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké mírné 
pro vás výhodné změny v okolí vaší postavy 
nebo v ní samé. Popis průběhu a důsledků 
včetně mírné změny, dodáváte zejména vy, 
Vypravěč navíc dodá další drobnou změnu. 

Poranění 
 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

14 
 

VÝJIMEČNÝ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké mírné 
pro vás výhodné změny v okolí vaší postavy 
nebo v ní samé. Popis průběhu a důsledků 
včetně mírné změny, dodáváte zejména vy, 
Vypravěč navíc dodá další drobnou změnu. 

Poranění 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

17 
 

FAMÓZNÍ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké 
výraznější změny v okolí vaší postavy nebo 
v ní samé. Popis průběhu a důsledků včetně 
výraznější změny, dodáváte zejména vy, 
Vypravěč navíc dodá další mírnou změnu a 
spoluhráči drobnou změnu. 

Vážné zranění 
 
 

 

CREET: O Fortuna 
 

12 
 

VÝJIMEČNÝ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké mírné 
pro vás výhodné změny v okolí vaší postavy 
nebo v ní samé. Popis průběhu a důsledků 
včetně mírné změny, dodáváte zejména vy, 
Vypravěč navíc dodá další drobnou změnu. 

Poranění 
 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

15 
 

FAMÓZNÍ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké 
výraznější změny v okolí vaší postavy nebo 
v ní samé. Popis průběhu a důsledků včetně 
výraznější změny, dodáváte zejména vy, 
Vypravěč navíc dodá další mírnou změnu a 
spoluhráči drobnou změnu. 

Vážné zranění 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

18 
 

FAMÓZNÍ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké 
výraznější změny v okolí vaší postavy nebo 
v ní samé. Popis průběhu a důsledků včetně 
výraznější změny, dodáváte zejména vy, 
Vypravěč navíc dodá další mírnou změnu a 
spoluhráči drobnou změnu. 

Vážné zranění 



 

CREET: O Fortuna 
 

19 
 

FAMÓZNÍ ÚSPĚCH 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc se vám podaří dosáhnout nějaké 
výraznější změny v okolí vaší postavy nebo 
v ní samé. Popis průběhu a důsledků včetně 
výraznější změny, dodáváte zejména vy, 
Vypravěč navíc dodá další mírnou změnu a 
spoluhráči drobnou změnu. 

Vážné zranění 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

20 
 

ZÁZRAK 
Dosáhnete nejen toho, co je v sázce, ale 
navíc i řady dramatických a turbulentních 
změn, např. návratu symbolického 
předmětu. Hráč si popisuje drastickou 
změnu, Vypravěč dodává další výraznou 
změnu a spoluhráči další dvě výrazné 
změny v situaci. 

Vyřazení 
 
 
 

CREET: O Fortuna 
 

X 
 

… 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CREET: 

O FortunaSE 
ODHADOVÉ KARTY 

 
VYTVOŘIL 

Alek „Alnag“ Lačev 
 

Založeno na původním myšlence systému Čas pro hrdiny 
Jehož autory je 

Jan „Jerson“ Průcha 
 
 
 

Návod: Karty vystřihněte. V případě zájmu je můžete nalepit 
na tradiční sběratelské kartičky například od Magicu, nebo 
strčit do obalů nebo třeba obojí. Dále využívejte dle vlastního 
rozumu a uvážení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COPYRIGHT © 2006-7 by Alek Lačev 
 


	kartyOF.pdf
	kartyOF2.pdf
	kartyOF3.pdf

